
UCHWAŁA NR XXXV/386/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, zm. poz. 2232.) i art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2017 r. zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2017 r. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2017 rok wynosi:

1. Dochody      123.752.904,35 zł, w tym:

1) dochody bieżące 90.400.003,25 zł,

2) dochody majątkowe 33.352.901,10 zł,

2. Wydatki       132.052.904,35 zł, w  tym:

1) wydatki bieżące 90.057.054,00 zł,

2) wydatki majątkowe 41.995.850,35 zł,

3. Przychody – 12.000.000,00 zł,

4. Rozchody – 3.700.000,00 zł,

5. Deficyt w wysokości – 8.300.000 zł.

§ 4. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Trzebnica na 2017 rok – zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zmieniają się dotacje z budżetu gminy na 2017 rok – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1                                                                                 

do Uchwały nr XXXV/386/17                      

Rady Miejskiej w Trzebnicy                         

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 634 974,70 - 2 000,00 632 974,70

01095 Pozostała działalność 634 974,70 - 2 000,00 632 974,70

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 829 199,90 830,00 830 029,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 109 253,00 830,00 110 083,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00 830,00 11 830,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 864 162,19 - 1 251 233,69 27 612 928,50

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 345 000,00 - 220 000,00 1 125 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

880 000,00 - 125 000,00 755 000,00

0830 Wpływy z usług 430 000,00 - 95 000,00 335 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 519 162,19 - 1 031 233,69 26 487 928,50

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 - 15 000,00 85 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
26 056 243,81 - 1 016 534,69 25 039 709,12

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 508,00 42,00 1 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 783,00 259,00 2 042,00

710 Działalność usługowa 136 125,00 8 386,00 144 511,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 2 619,00 2 619,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 48,00 48,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 571,00 2 571,00

71035 Cmentarze 136 125,00 5 767,00 141 892,00

0830 Wpływy z usług 136 125,00 5 767,00 141 892,00

750 Administracja publiczna 521 909,00 4 727,00 526 636,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 035,00 4 727,00 56 762,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Trzebnica na 2017 rok

Strona 1
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

42 263,00 1 088,00 43 351,00

0830 Wpływy z usług 4 666,00 682,00 5 348,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 810,00 2 957,00 5 767,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710 281,50 35,00 710 316,50

75416 Straż gminna (miejska) 49 985,00 35,00 50 020,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
1 253,00 35,00 1 288,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

34 157 381,83 270 345,00 34 427 726,83

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 37 068,00 - 5 000,00 32 068,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
37 000,00 - 5 000,00 32 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6 776 714,02 132 295,00 6 909 009,02

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 993 250,00 - 300 000,00 5 693 250,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 490 049,02 11 500,00 501 549,02

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 187 900,00 - 25 000,00 162 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 21 700,00 445 495,00 467 195,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 815,00 300,00 2 115,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

6 199 686,00 132 458,00 6 332 144,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 369 570,00 45 870,00 3 415 440,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 195 000,00 - 18 000,00 1 177 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 300,00 182,00 4 482,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 342 000,00 - 17 000,00 325 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 75 016,00 59 306,00 134 322,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 240 000,00 - 10 000,00 230 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 950 000,00 66 500,00 1 016 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 23 111,00 5 600,00 28 711,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 062 221,81 10 592,00 1 072 813,81

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 450 000,00 17 900,00 467 900,00

Strona 2
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 192,00 192,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
39 000,00 - 7 500,00 31 500,00

758 Różne rozliczenia 21 018 934,81 37 760,00 21 056 694,81

75814 Różne rozliczenia finansowe 354 710,81 30 560,00 385 270,81

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170 582,53 30 560,00 201 142,53

75815 Wpływy do wyjaśnienia 0,00 7 200,00 7 200,00

2980 Wpływy do wyjaśnienia 0,00 7 200,00 7 200,00

801 Oświata i wychowanie 2 000 285,32 21 419,00 2 021 704,32

80101 Szkoły podstawowe 728 728,67 20 677,00 749 405,67

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

21 041,00 623,00 21 664,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
68 000,00 20 054,00 88 054,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55 693,77 191,00 55 884,77

0830 Wpływy z usług 2 173,77 191,00 2 364,77

80104 Przedszkola 1 085 280,63 551,00 1 085 831,63

0830 Wpływy z usług 12 381,60 551,00 12 932,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 811 116,49 1 319 023,00 6 130 139,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 295,07 30,00 16 325,07

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 944,24 30,00 1 974,24

90002 Gospodarka odpadami 4 492 672,52 67 217,00 4 559 889,52

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 455 000,00 64 309,00 4 519 309,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 506,48 908,00 8 414,48

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 2 000,00 2 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 130 544,51 5 855,00 136 399,51

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 111 245,00 5 855,00 117 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 409,00 156,00 100 565,00

0830 Wpływy z usług 163,00 156,00 319,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 244 200,00 1 244 200,00

Strona 3
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 244 200,00 1 244 200,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
59 195,39 1 565,00 60 760,39

0690 Wpływy z różnych opłat 59 195,39 1 565,00 60 760,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 125 012,48 1 803,00 1 126 815,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 025 808,98 1 803,00 1 027 611,98

0830 Wpływy z usług 3 249,00 203,00 3 452,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 600,00 1 600,00

926 Kultura fizyczna 791 666,94 1 132 469,00 1 924 135,94

92601 Obiekty sportowe 782 121,30 10 169,00 792 290,30

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

139 600,00 10 169,00 149 769,00

92695 Pozostała działalność 0,00 1 122 300,00 1 122 300,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 1 122 300,00 1 122 300,00

122 209 341,04 1 543 563,31 123 752 904,35Razem:

Strona 4
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 4



Tabela Nr 2                                                                                 

do Uchwały nr XXXV/386/17                      

Rady Miejskiej w Trzebnicy                         

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 818 094,70 - 3 100,00 814 994,70

01030 Izby rolnicze 37 500,00 - 3 100,00 34 400,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
37 500,00 - 3 100,00 34 400,00

600 Transport i łączność 8 218 211,32 162 612,00 8 380 823,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 429 645,00 1 452,00 431 097,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 145,00 1 452,00 116 597,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 063 066,32 161 160,00 7 224 226,32

4270 Zakup usług remontowych 2 022 762,37 - 736 255,00 1 286 507,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 546 392,86 897 415,00 5 443 807,86

630 Turystyka 291 533,00 15 000,00 306 533,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 291 533,00 15 000,00 306 533,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 033,00 15 000,00 283 033,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 922 653,92 - 83 010,00 2 839 643,92

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 672 750,00 - 136 750,00 1 536 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 500,00 - 19 750,00 49 750,00

4270 Zakup usług remontowych 335 000,00 - 83 000,00 252 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 584 000,00 - 34 000,00 550 000,00

70095 Pozostała działalność 149 140,00 53 740,00 202 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 53 740,00 105 740,00

750 Administracja publiczna 11 503 108,32 51 165,21 11 554 273,53

75011 Urzędy wojewódzkie 513 738,28 - 2 200,00 511 538,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 103,51 - 3 133,73 367 969,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 815,82 1 897,66 67 713,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 988,67 - 150,68 7 837,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 758,77 1 386,75 15 145,52

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 200,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 250 726,04 51 195,21 9 301 921,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 321 322,23 30 197,77 5 351 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 187,00 14 163,00 934 350,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Trzebnica na 2017 rok

Strona 1
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4430 Różne opłaty i składki 67 035,00 1 392,00 68 427,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 188,77 790,44 137 979,21

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 368 861,00 4 652,00 373 513,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 391 799,00 0,00 391 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 614,00 - 2 950,00 21 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 011,00 2 950,00 288 961,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 838 919,00 - 1 940,00 836 979,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 576,00 - 1 940,00 47 636,00

75095 Pozostała działalność 236 196,00 4 110,00 240 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 110,00 8 610,00

752 Obrona narodowa 2 900,00 - 2 500,00 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 900,00 - 2 500,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 2 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 920 455,61 - 31 087,68 1 889 367,93

75416 Straż gminna (miejska) 851 684,61 - 31 087,68 820 596,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 288,00 - 30 400,00 548 888,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 101,26 - 687,68 15 413,58

757 Obsługa długu publicznego 1 706 267,00 - 217 250,00 1 489 017,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
1 706 267,00 - 217 250,00 1 489 017,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 10 000,00 11 000,00 21 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
1 696 267,00 - 228 250,00 1 468 017,00

758 Różne rozliczenia 291 250,00 300,00 291 550,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 31 250,00 300,00 31 550,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 31 250,00 300,00 31 550,00

801 Oświata i wychowanie 37 084 661,64 - 80 125,16 37 004 536,48

80101 Szkoły podstawowe 24 151 586,10 - 131 295,66 24 020 290,44

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 199 673,32 2 772,41 202 445,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 798,31 20 279,93 371 078,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 079 285,00 - 154 348,00 6 924 937,00

80132 Szkoły artystyczne 1 344 406,00 50 913,00 1 395 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 705 631,00 44 854,00 750 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 388,00 5 446,00 136 834,00

4270 Zakup usług remontowych 10 001,00 613,00 10 614,00

Strona 2
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

859 503,59 257,50 859 761,09

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 232 140,12 257,50 232 397,62

852 Pomoc społeczna 3 328 504,10 0,00 3 328 504,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 452 176,74 0,00 1 452 176,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 426,38 - 2 000,00 995 426,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 184,00 - 4 000,00 155 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 413,00 13 000,00 47 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 415,00 - 21 760,00 93 655,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 - 1 000,00 2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 700,00 - 400,00 25 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 200,00 1 400,00 17 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 760,00 14 760,00

85295 Pozostała działalność 203 089,94 0,00 203 089,94

4220 Zakup środków żywności 22 460,00 - 400,00 22 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 900,00 400,00 32 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 866 083,00 - 48 660,00 817 423,00

85401 Świetlice szkolne 800 726,00 - 48 660,00 752 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 519,00 - 30 000,00 510 519,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 030,00 - 7 660,00 36 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 220,00 - 8 000,00 93 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 924,00 - 3 000,00 10 924,00

855 Rodzina 29 204 786,08 10 045,92 29 214 832,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 392 393,00 0,00 7 392 393,00

3110 Świadczenia społeczne 6 729 475,00 23 822,23 6 753 297,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 151,07 - 15 641,57 220 509,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 021,53 - 8 180,66 339 840,87

85504 Wspieranie rodziny 153 764,08 10 045,92 163 810,00

4730

Koordynacja przez asystenta rodziny finansowanych ze środków Funduszu Pracy 

zadań określonych w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

0,00 10 045,92 10 045,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 134 085,61 1 460 795,02 14 594 880,63

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 420 620,00 - 1 500,00 419 120,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 620,00 - 1 500,00 5 120,00

90002 Gospodarka odpadami 4 602 603,64 - 9 181,98 4 593 421,66

Strona 3
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 734,00 - 8 684,00 260 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 742,64 - 497,98 4 244,66

90003 Oczyszczanie miast i wsi 800 710,00 28 500,00 829 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 500,00 758,00 105 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 657 609,00 27 742,00 685 351,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 685 716,00 1 442 977,00 5 128 693,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 668 256,00 198 777,00 3 867 033,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 244 200,00 1 244 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 557 388,50 484 240,00 8 041 628,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 173 163,09 509 240,00 6 682 403,09

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 256 400,00 98 000,00 4 354 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 276,18 410 514,00 1 295 790,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 749,00 726,00 356 475,00

92116 Biblioteki 611 873,00 - 25 000,00 586 873,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 436 873,00 - 25 000,00 411 873,00

926 Kultura fizyczna 8 340 788,27 - 174 862,00 8 165 926,27

92601 Obiekty sportowe 7 500 345,00 - 4 013 362,00 3 486 983,00

4260 Zakup energii 266 900,00 - 50 056,00 216 844,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 015 531,00 - 3 963 306,00 2 052 225,00

92695 Pozostała działalność 34 700,00 3 838 500,00 3 873 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 3 838 500,00 3 869 500,00

130 509 341,04 1 543 563,31 132 052 904,35Razem:

Strona 4
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 4



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60004 6050 Utwardzenie terenu przy wiacie przystankowej w Jaszycach 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

2. 600 60004 6050 Utwardzenie terenu przy wiacie przystankowej w Raszowie 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

3. 600 60004 6050
Opracowanie dokumentacji - "Rewitalizacja Gminy Trzebnica 

poprzez przebudowę i modernizacje dróg lokalnych"
13 403,00 13 403,00 13 403,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

4. 600 60004 6050 Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Trzebnica 81 894,00 81 894,00 81 894,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

5. 600 60004 6050
Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Wrocławskiej                                   

w Trzebnicy
6 400,00 6 400,00 6 400,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

6. 600 60004 6050
Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej w Biedaszkowie 

Małym
4 900,00 4 900,00 4 900,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

7. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżek 

pieszo - rowerowych z Trzebnicy do miejscowości Będkowo i 

Sulisławice 

35 500,00 35 500,00 35 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

8. 600 60013 6300
Poprawa bezpieczeństwa ruchu, droga wojewódzka 340, ul. H. 

Brodatego w Trzebnicy
90 000,00 90 000,00 90 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

dochody własne 

jst
obligacje

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Tabela Nr 4                                                                                 

do Uchwały nr XXXV/386/17                                      

Rady Miejskiej w Trzebnicy                         

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki majątkowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2017   

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

1
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 1



9. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1400D - Etap I (droga relacji 

Księgnice-Kobylice-Szczytkowice-Komorowo-Komorówko- 

Biedaszków M)

400 000,00 400 000,00 400 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

10. 600 60014 6300

Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 

1400D; tj. przebudowa drogi powiatowej na odcinku Trzebnica-

Szczytkowice-Komorowo-Biedaszków Mały - ETAP II 

Przebudowa odcinka drogi (Komorowo, Koczurki)

200 000,00 200 000,00 200 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

11. 600 60016 6050
Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez zagospodarowanie 

nasypu kolejowego 
934 975,00 934 975,00 934 975,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

12. 600 60016 6050
Przykrycie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej w Ujeźdźcu 

Małym
12 467,96 12 467,96 12 467,96

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

13. 600 60016 6050
Opracowanie projektu zamiennego na przebudowę drogi między 

miejscowościami Brzyków i Szczytkowice 
7 995,00 7 995,00 7 995,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

14. 600 60016
6050  

6059

Przebudowa drogi pomiędzy miejscowościami Brzyków-

Szczytkowice Gmina Trzebnica
1 315 546,00 1 315 546,00 1 001 596,00 A. 313.950

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

15. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu 

przy ul. Oleśnickiej w Trzebnicy
23 000,00 23 000,00 23 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

16. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

gminnej między miejscowościami Głuchów Górny i Boleścin
21 609,00 21 609,00 21 609,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

17. 600 60016 6050

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica 

poprzez budowę i przebudowę dróg publicznych w tym: 

przebudowa ul. Obornickiej oraz przebudowa ul. Milickiej i ul. 

Prusickiej

70 000,00 70 000,00 70 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

18. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

gminnej między miejscowościami Cerkwica i Masłów
89 790,00 89 790,00 89 790,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

19. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg gminnych w 

miejscowości Marcinowo
18 450,00 18 450,00 18 450,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

2
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 2



20. 600 60016 6050

Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez przebudowę ul. Solnej 

na odcinku od ul. Daszyńskiego do ul.Głowackiego wraz z 

fontanną

990 000,00 990 000,00 990 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

21. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na przebudowę przepustu na cieku 

Polska Woda (Nowy Dwór) w ciągu drogi gminnej (Księginice)
9 225,00 9 225,00 9 225,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

22. 600 60016 6050

Budowa dróg w Księginicach (ul. Kukułcza, ul. Sadowa, ul. 

Świerkowa, ul. Działkowa, ul. Czereśniowa, ul. Stawowa, ul. 

Cicha, ul. Złota, ul. Lipowa, ul. Trzebnicka)

3 420 000,00 576 000,00 576 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

23. 600 60016 6050
Budowa ulic: Malinowej, Jagodowej, Poziomkowej i 

Porzeczkowej w Trzebnicy - projekt
38 412,90 38 412,90 38 412,90

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

24. 600 60016 6050
Budowa ulic: Malinowej, Jagodowej, Poziomkowej i 

Porzeczkowej w Trzebnicy
370 000,00 370 000,00 370 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

25. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

gminnej między miejscowościami Jaźwiny i Koczurki
55 104,00 55 104,00 55 104,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

26. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

gminnej w miejscowości Świątniki (działka nr 124)
46 740,00 46 740,00 46 740,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

27. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

gminnej z miejscowości Komorówko do drogi powiatowej do 

Brzykowa

29 274,00 29 274,00 29 274,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

28. 600 60016 6050
Budowa zatoki autobusowej w Nowym Dworze na potrzeby 

komunikacji miejskiej w Trzebnicy
6 700,00 6 700,00 6 700,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

29. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na poszerzenie drogi 

przy ul. Kazimierza Wielkiego w Trzebnicy wraz z 

zagospodarowaniem terenu (schody, wjazd dla osób 

niepełnosprawnych, plac zabaw)

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

30. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi przy ul. 

Wiśniowej w Trzebnicy
35 000,00 35 000,00 35 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

3
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 3



31. 600 60016 6050 Strefa płatnego parkowania 58 800,00 36 000,00 36 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

32. 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Cichej w Trzebnicy 154 054,00 154 054,00 154 054,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

33. 600 60016 6050
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica 

poprzez budowę ronda, skrzyżowanie: Prusicka/Milicka/Witosa
931 699,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

34. 600 60016 6050

Przebudowa drogi wojewódzkie nr 340 w zakresie przebudowy 

skrzyżowania ulicy Milickiej, Roosevelta i H. Brodatego na 

skrzyżowanie typu rondo w m.Trzebnica

1 139 970,00 140 000,00 140 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

35. 600 60016 6050
Modernizacja nawierzchni chodników i parkingu w rejonie ul. 

Kolejowej i dworca PKP w Trzebnicy
94 645,00 94 645,00 94 645,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

36. 600 60016 6050
Modernizacje chodników i peronów w obrębie dworca PKP w 

Trzebnicy
80 175,00 80 175,00 80 175,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

37. 600 60016 6050
Wykonanie nowej nawierzchni drogi z płyt betonowych na ul. 

Polnej w Trzebnicy
34 910,00 34 910,00 34 910,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

38. 600 60016 6050 Modernizacje chodnika przy ul. Kilińskiego w Trzebnicy 27 770,00 27 770,00 27 770,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

39. 600 60016 6050

Utwardzenie terenu gminnego oraz wykonanie nowej 

nawierzchni parkingu przy ul. 3-go Maja - ul. Wesoła w 

Trzebnicy

49 100,00 49 100,00 49 100,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

40. 600 60016 6050
Wykonanie ogrodzenia na dz.gminnej przy ul. Milickiej w 

Trzebnicy
6 100,00 6 100,00 6 100,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

4
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 4



41. 600 60016 6050
Modernizacja nawierzchni chodnika przy ul. Głowackiego w 

Trzebnicy
27 125,00 27 125,00 27 125,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

42. 600 60016 6050
Wykonanie chodnika i spłycenie rowu na ul. Wesołej w 

Trzebnicy
26 570,00 26 570,00 26 570,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

43. 600 60016 6050
Modernizacja ciągu pieszo-jezdnego i parkingu przy Szkole nr 2 

w Trzebnicy
66 300,00 66 300,00 66 300,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

44. 600 60016 6050
Wykonanie parkingu i drogi dojazdowej do działki gminnej przy 

ul. Kościelnej w Trzebnicy
81 200,00 81 200,00 81 200,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

45. 600 60016 6050
Wykonanie prac przy budowie parkingu przy ul. Kościelnej w 

Trzebnicy
67 300,00 67 300,00 67 300,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

46. 600 60016 6050
Przeprowadzenie modernizacji nawierzchni chodnika na 

ul.Chrobrego w Trzebnicy
86 500,00 86 500,00 86 500,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

47. 600 60016 6050
Budowa nowego ogrodzenia na działce gminnej przy ul. Leśnej i 

na terenie Szkoły nr 2 w Trzebnicy
9 720,00 9 720,00 9 720,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

48. 630 63003 6050
Zachowanie i udostępnianie Winnej Góry w Trzebnicy na cele 

turystyczne
869 909,00 114 630,00 114 630,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

49. 630 63003 6050
Rewitalizacja Winnej Góry w Trzebnicy oraz utworzenie galerii 

wystawienniczej 
13 403,00 13 403,00 13 403,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

50. 630 63003 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa tężni 

solankowych w Trzebnicy
155 000,00 155 000,00 155 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

5
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 5



51. 700 70004 6050
Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Kościelnej 8a w 

Trzebnicy
77 000,00 77 000,00 77 000,00

Zakład 

Gospodarki 

Mieszkaniowej w 

Trzebnicy

52. 700 70005 6050
Wykup gruntów pod inwestycje gminne oraz uzupełnianie 

zasobów komunalnych
424 160,00 424 160,00 424 160,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

53. 700 70005 6050
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na mieszkania komunalne 

w Trzebnicy
950 000,00 67 978,00 67 978,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

54. 700 70095 6050 Ogrodzenie terenu gminnego w Brzykowie 18 000,00 18 000,00 18 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

55. 700 70095 6050

Projekt zagospodarowania terenu, polegający na przebudowie 

podwórka przy budynkach mieszkalnych wielorodzinnych przy 

ulicach: Głowackiego, Daszyńskiego i Rynku

34 000,00 34 000,00 34 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

56. 700 70095 6050
Wykonanie odwodnienia i modernizacji podwórka gminnego przy 

ul. Daszyńskiego w Trzebnicy
14 640,00 14 640,00 14 640,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

57. 700 70095 6050
Roboty budowlane na terenie podwórka gminnego przy ul. 

Kościelnej w Trzebnicy
39 100,00 39 100,00 39 100,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

58. 710 71035 6050 Ogrodzenie działki nr 33 AM5 30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

59. 710 71035 6050 Chłodnia do kaplicy cmentarnej 24 600,00 24 600,00 24 600,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

60. 710 71035 6050 Modernizacja kaplicy cmentarnej przy ul. Spokojnej w Trzebnicy 22 000,00 22 000,00 22 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

61. 710 71035 6050
Budowa kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym przy ul. 

Spokojnej w Trzebnicy
170 000,00 170 000,00 170 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

6
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 6



62. 750 75023 6050
Klimatyzacja w pomieszczeniach budynku Urzędu Miejskiego w 

Trzebnicy
140 281,00 140 281,00 140 281,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

63. 750 75023 6060
Zakup nowego serwera na potrzeby Urzędu Miejskiego w 

Trzebnicy
142 386,00 142 386,00 142 386,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

64. 750 75023 6060
Modernizacja sieci komputerowej Urzędu Miejskiego oraz 

podległych jednostek
38 000,00 38 000,00 38 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

65. 750 75023 6060
Modernizacja elektronicznego systemu obiegu dokumentów 

wraz z wdrożeniem modułu budżetowego
121 165,00 121 165,00 121 165,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

66. 750 75023 6060
Zakup oprogramowania systemu zarządzania bazą danych dla 

Gminy Trzebnica
27 275,00 27 275,00 27 275,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

67. 750 75023 6060 Zakup komputerów do Urzędu Miejskiego w Trzebnicy 23 152,00 23 152,00 23 152,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

68. 750 75023 6060
Zakup maszyny czyszczącej powierzchnie płaskie w budynku 

Urzędu Miejskiego
11 217,00 11 217,00 11 217,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

69. 750 75023 6060 Zakup drukarki kolorowej 5 800,00 5 800,00 5 800,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

70. 750 75023 6060 Zakup programu Sketch Pro 4 518,00 4 518,00 4 518,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

71. 750 75075 6060
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do 

usprawnienia procesu edycji i obróbki
54 684,00 54 684,00 54 684,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

72. 750 75095 6050

Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Trzebnicy - nadzór 

wizyjny dróg dojazdowych do miasta w celu poprawy 

bezpieczeństwa publicznego 

37 950,00 37 950,00 37 950,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

7
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 7



73. 750 75095 6050
Poprawa bezpieczeństwa publicznego i ochrony środowiska na 

terenie Gminy Trzebnica
40 246,00 40 246,00 40 246,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

74. 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu radiowozów 19 500,00 19 500,00 19 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

75. 754 75412 6050
Zakup wraz z montażem urządzenia służącego do alarmowania 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Marcinowo
7 500,00 7 500,00 7 500,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

76. 754 75412
 6067 

6069

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz                                       

z wyposażeniem dla OSP w Skoroszowie 
872 000,00 872 000,00 212 836,37 659 163,63

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

77. 801 80101

6050 

6057 

6059

Rozbudowa, modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Kuźniczysku
6 657 199,00 3 412 199,00 3 042 416,00 369 783,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

78. 801 80101 6050

Termomodernizacja 2 obiektów użyteczności publicznej 

znajdujących się na terenie Gminy Trzebnica (Gimnazjum nr 1 w 

Trzebnicy, Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku)

2 297 621,50 1 101 681,50 1 101 681,50
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

79. 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 

w Trzebnicy
1 400 000,00 1 027 000,00 627 000,00 400 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

80. 801 80101 6050

Modernizacja oraz doposażenie pomieszczeń do nauki 

Gimnazjum nr 1 w Trzebnicy na potrzeby Szkoły Podstawowej 

nr 1 

1 373 056,50 1 373 056,50 1 373 056,50
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

81. 801 80101 6050
Modernizacja boiska sportowego przy Gimnazjum nr 1 na 

potrzeby Szkoły Podstawowej nr 1 w Trzebnicy
500 000,00 500 000,00 500 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

82. 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Gimnazjum nr 1 na potrzeby Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Trzebnicy
230 000,00 230 000,00 230 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

83. 801 80101 6050

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

znajdujących się na terenie Gminy Trzebnica (Zespół Szkół w 

Ujeźdźcu Wielkim)

4 000,00 4 000,00 4 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

8
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 8



84. 801 80101 6060 Wyposażenie pracowni w Szkole Podstawowej nr 2 w Trzebnicy 47 200,00 47 200,00 47 200,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

85. 801 80101 6060
Wyposażenie dwóch pracowni w Szkole Podstawowej nr 3 w 

Trzebnicy
42 360,00 42 360,00 42 360,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

86. 801 80101 6060 Dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 3 w Trzebnicy 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

87. 801 80101 6060
Zakup serwera SBS 2017 wraz z oprogramowaniem na potrzeby 

pracowni komputerowej Zespołu Szkół w Ujeźdźcu Wielkim
5 995,00 5 995,00 5 995,00

Zespół 

Administracyjny 

Placówek 

Oświatowych w 

Trzebnicy

88. 801 80110 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw 

przy Gimnazjum w Trzebnicy
3 000,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

89. 801 80110 6050
Dokumentacja projektowa - dźwig osobowy dla osób 

niepełnosprawnych w Gimnazjum w Trzebnicy
8 500,00 8 500,00 8 500,00  

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

90. 801 80132 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

akustyczną i systemu wentylacji Szkoły Muzycznej I stopnia w 

Trzebnicy

17 220,00 17 220,00 17 220,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

91. 801 80132 6060 Zakup instrumentów muzycznych 191 267,00 191 267,00 191 267,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

92. 801 80195 6050
Opracowanie dokumentacji - "Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Trzebnica"
7 420,00 7 420,00 7 420,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

93. 851 85121 6010
Dokapitalizowanie Gminnego Centrum Medycznego Trzebnica-

Zdrój
650 000,00 650 000,00 650 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

94. 851 85121 6050

Rozbudowa i wyposażenie Gminnego Centrum Medycznego 

Trzebnica - Zdrój wraz z modernizacją i termomodernizacją 

istniejącego budynku

5 861 703,48 1 313 889,48 1 313 889,48
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

9
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 9



95. 852 85219 6050 Klimatyzacja OPS - Trzebnica 14 760,00 14 760,00 14 760,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Trzebnicy

96. 855 85505

6050 

6057 

6059

Budowa żłobka wraz z przedszkolem w Trzebnicy 6 406 643,00 5 558 147,00 2 371 966,82 1 100 000,00 A. 767.760,00 1 318 420,18
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

97. 855 85505 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę nowego 

przedszkola i żłobka w Trzebnicy
86 000,00 86 000,00 86 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

98. 900 90001 6050
Pozyskanie sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Trzebnica
60 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

99. 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami dla miejscowości Nowy Dwór
20 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

100. 900 90001 6050
Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej wzdłuż ulicy Oleśnickiej 

i Grunwaldzkiej w Trzebnicy
2 400,00 2 400,00 2 400,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

101. 900 90001 6050 Rewitalizacja ujęcia wody IG-1 w Trzebnicy 300 000,00 300 000,00 300 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

102. 900 90001 6230 Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 26 000,00 26 000,00 26 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

103. 900 90002 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę PSZOK w 

Trzebnicy
75 013,00 75 013,00 75 013,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

104. 900 90002 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Canon 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

105. 900 90004 6050 Urządzenie terenów zielonych dla miasta - park 250 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

106. 900 90004 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę toalety 

kontenerowej przy ul. Leśnej w Trzebnicy
12 000,00 12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

10
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 10



107. 900 90004 6050 Budowa toalety kontenerowej przy ul. Leśnej w Trzebnicy 120 000,00 120 000,00 120 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

108. 900 90004 6050
Dostawa i montaż pływających fontann wraz z budową 

przyłącza energetycznego
220 000,00 220 000,00 220 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

109. 900 90004 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rewitalizację 

obszarów parkowych w Trzebnicy
100 246,00 100 246,00 100 246,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

110. 900 90004 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację 

fontanny w Rynku
26 000,00 26 000,00 26 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

111. 900 90004 6050 Zakup i montaż fontanny pitnej 11 635,00 11 635,00 11 635,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

112. 900 90004 6060 Zakup kosiarki dla miejscowości Masłowiec 3 800,00 3 800,00 3 800,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

113. 900 90005
6050    

6057

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych trasą dawnej Kolei 

Wąskotorowej oraz budowa centrów przesiadkowych na terenie 

Gminy Trzebnica:                                                                                

1. Budowa ciągów pieszo rowerowych z Trzebnicy do Księginic                                                                                                 

2. Budowa parkingu P&R w Trzebnicy ul. Wałowa                                                   

3. Budowa parkingu P&R ul. Oleśnicka                                           

4. Budowa Centrum przesiadkowego w miejscowości Brochocin                             

5. Budowa centrum przesiadkowego w Trzebnicy przy ul. 

Kolejowej                                                                                                           

6. Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej kolei wąskotorowej                                                                             

7. Budowa ciągów pieszo rowerowych z Trzebnicy do Będkowa  

8. Budowa ciągów pieszo-rowerowych z Trzebnicy do Sulisławic 

11 462 750,00 5 111 233,00 3 867 033,00 1 244 200,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

114. 900 90015 6050
Podniesienie standardu istniejącego oświetlania drogowego na 

terenie miasta Trzebnica
1 642 034,00 376 300,00 376 300,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

11
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 11



115. 900 90015 6050
Montaż i rozbudowa oświetlenia przy drodze gminnej w 

Blizocinie
12 800,00 12 800,00 12 800,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

116. 900 90015 6050 Oświetlenie przy drodze gminnej w Małuszynie 34 500,00 34 500,00 34 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

117. 900 90015 6050
Wykonanie przyłącza energetycznego na boisko w Ujeźdźcu 

Wielkim
4 500,00 4 500,00 4 500,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

118. 900 90015 6050 Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Księginicach 6 355,00 6 355,00 6 355,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

119. 900 90015 6050
Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Trzebnicy przy ul. 

Jędrzejowskiej
4 305,00 4 305,00 4 305,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

120. 900 90015 6050
Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Biedaszkowie 

Małym
4 510,00 4 510,00 4 510,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

121. 900 90015 6050
Projekt i rozbudowa oświetlenia drogowego w Trzebnicy przy ul. 

Bochenka
22 510,00 22 510,00 22 510,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

122. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Brzeziu 114 500,00 114 500,00 114 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

123. 900 90015 6050
Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego na ul. Wiśniowej w 

Trzebnicy 
4 305,00 4 305,00 4 305,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

124. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia drogowego w Trzebnicy przy ul. 

Granicznej i ul. Wiśniowej
55 000,00 55 000,00 55 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

125. 900 90015 6050
Dostawa, instalacja i montaż reduktora mocy w oświetleniu 

ulicznym w PPE przy ul. Św. Jadwigi w Trzebnicy
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

126. 900 90015 6050
Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego na ul. H. Pobożnego 

w Trzebnicy
4 305,00 4 305,00 4 305,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

12
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 12



127. 900 90015 6050
Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego na trasie Trzebnica - 

Księginice
13 530,00 13 530,00 13 530,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

128. 900 90015 6050
Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego na trasie Trzebnica - 

Sulisławice
6 765,00 6 765,00 6 765,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

129. 900 90015 6050 Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Marcinowie 6 150,00 6 150,00 6 150,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

130. 900 90015 6050 Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Kuźniczysku 3 690,00 3 690,00 3 690,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

131. 900 90015 6050 Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Masłowie 4 920,00 4 920,00 4 920,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

132. 900 90015 6050 Zasilanie terenu rekreacyjnego w Malczowie 4 500,00 4 500,00 4 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

133. 900 90015 6050 Montaż opraw oświetleniowych w Domanowicach 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

134. 900 90015 6050 Montaż punktu świetlnego i rozdzielnicy w Świątnikach 5 600,00 5 600,00 5 600,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

135. 900 90015 6050
Wykonanie zasilania i montaż dodatkowej szafki sterującej na ul. 

Leśnej w Trzebnicy
4 674,00 4 674,00 4 674,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

136. 900 90015 6050 Montaż punktu świetlnego w Cerekwicy 5 900,00 5 900,00 5 900,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

137. 900 90015 6050 Oświetlenie parkingu przy ul. Kościelnej w Trzebnicy 9 840,00 9 840,00 9 840,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

138. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia przy ul. 9 Maja w Trzebnicy 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

13
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 13



139. 900 90015 6050 Montaż punktu świetlnego w Blizocinie 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

140. 900 90015 6050
Wykonanie przyłącza do sieci elektroenergetycznej, dz. Nr 41/2, 

ul. Bochenka w Trzebnicy
4 168,00 4 168,00 4 168,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

141. 900 90015 6050 Wymiana zasilania boiska w Ujeźdźcu Wielkim 4 300,00 4 300,00 4 300,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

142. 900 90095 6050 Zakup podwójnego kojca dla psów wraz z montażem 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

143. 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej - Instalacje OZE w 

Gminie Zawonia oraz Gminie Trzebnica
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

144. 900 90095 6050 Nagłośnienie strefy rekreacyjnej 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

145. 921 92109 6050
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica 

(budowę świetlicy: Nowy Dwór)
322 812,00 17 600,00 17 600,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

146. 921 92109

6050 

6057 

6059

Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica 

(budowa świetlicy z przeznaczeniem na Klub Dziecięcy w 

Księginicach)

785 000,00 780 000,00 424 251,00 355 749,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

147. 921 92109

6050 

6057 

6059

Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica 

(budowę świetlicy z przeznaczeniem na Klub Dziecięcy w 

Ligocie)

865 000,00 540 000,00 539 637,00 363,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

148. 921 92109

6050 

6057 

6059

Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica 

(budowę świetlicy z przeznaczeniem na Klub Dziecięcy w 

Kuźniczysku)

805 000,00 391 000,00 390 637,00 363,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

149. 921 92109 6050 Utwardzenie terenu przed świetlicą w Komorówku 5 652,18 5 652,18 5 652,18
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

150. 921 92109 6050 Projekt świetlicy w Blizocinie 24 500,00 24 500,00 24 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

14
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 14



151. 921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej w Świątnikach 24 285,00 24 285,00 24 285,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

152. 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Światnikach 15 500,00 15 500,00 15 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

153. 921 92109 6050

Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica - 

opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Skarszyn

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

154. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Biedaszkowie Wielkim 185 000,00 185 000,00 185 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

155. 921 92109 6050 Ułożenie kostki przy świetlicy w miejscowości Komorówka 16 240,00 16 240,00 16 240,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

156. 921 92109 6060 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Brzeziu 6 150,00 6 150,00 6 150,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

157. 921 92109 6220 Odbudowa szaf grających 12 000,00 12 000,00 12 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

158. 921 92109 6220
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Brzezie
15 500,00 15 500,00 15 500,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

159. 921 92109 6220
Zakup wyposażenia, modernizacja i adaptacja pomieszczenia 

na studio nagrań 
150 000,00 150 000,00 150 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

160. 921 92116 6050
Przebudowa budynku Ratusza na potrzeby Miejskiej i Gminnej

Biblioteki Publicznej w Trzebnicy
782 748,00 80 000,00 80 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

161. 921 92116 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę Miejskiej

i Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzebnicy
95 000,00 95 000,00 95 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

162. 921 92195 6050 Ogrodzenie terenu gminnego w Będkowie 2 752,94 2 752,94 2 752,94
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

15
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 15



163. 921 92195 6050
Wykonanie podłoża w altanie przy świetlicy w Biedaszkowie 

Wielkim
4 000,00 4 000,00 4 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

164. 921 92195 6050 Budowa wiaty grillowej w Szczytkowicach 11 000,00 11 000,00 11 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

165. 921 92195
6050   

6059

Junior i Senior w Małuszynie - rozwój, zabawa i dobra kondycja 

w każdym wieku. Budowa placu zabaw wraz z siłownią 

zewnętrzną oraz altaną.

111 500,00 111 500,00 81 507,00 A.29 993,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

166. 921 92195 6050 Wykonanie i montaż tablicy upamiętniającej Żołnierzy Wyklętych 17 000,00 17 000,00 17 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

167. 921 92195 6050 Kram dożynkowy w Sulisławicach 6 150,00 6 150,00 6 150,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

168. 921 92195 6060 Zakup altany w Brochociniu 8 000,00 8 000,00 8 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

169. 921 92195 6060 Zakup kontenera w Kobylicach 8 000,00 8 000,00 8 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

170. 921 92195 6220
Budowa wiaty w Nowym Dworze (wraz z budową drogi 

dojazdowej)
200 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

171. 926 92601 6010 Dokapitalizowanie Gminnego Parku Wodnego Trzebnica -Zdrój 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

172. 926 92601 6050 Wykonanie boiska do siatki plażowej w Nowym Dworze 6 798,00 6 798,00 6 798,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

173. 926 92601 6050

Dostawa i montaż wyposażenia w Gminnym Parku Wodnym 

Trzebnica - Zdrój tj. recepcji siłowni, baru kręgielni oraz dostawy 

automatu do gry DART

66 693,00 66 693,00 66 693,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

174. 926 92601 6050

Dokumentacja projektowa oraz przebudowa pomieszczeń                

w budynku Basenu z przeznaczeniem na fitness, siłownię                                

i kręgielnię 

916 455,00 916 455,00 916 455,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

175. 926 92601 6050
Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej 

nr 2 w Trzebnicy
18 250 280,20 121 334,00 121 334,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

16
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 16



176. 926 92601 6050 Budowa toru do pumptrucka w Trzebnicy 334 085,00 334 085,00 334 085,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

177. 926 92601 6050
Projekt boiska wielofunkcyjnego wraz z torem jazdy na rolkach 

w miejscowości Marcinowo
12 000,00 12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

178. 926 92601 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z siłownią zewnętrzną i 

miejscem spotkań w Marcinowie 
470 000,00 470 000,00 470 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

179. 926 92601 6050 Projekt boiska wielofunkcyjnego w Brochocinie 12 000,00 12 000,00 12 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

180. 926 92601 6050
Modernizacja boiska sportowego w Domanowicach - Budżet 

obywatelski
100 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

181. 926 92601 6050 Budowa piłkochwytu w Malczowie 4 000,00 4 000,00 4 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

182. 926 92601 6050 Ułożenie kostki przy boisku gminnym w miejscowości Brzezie 8 860,00 8 860,00 8 860,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

183. 926 92605 6050 Sprzęt na siłownię plenerową w Węgrzynowie 7 000,00 7 000,00 7 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

184. 926 92605 6050

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej 

i boiskach sportowych w Komorowie - budowa drogi dojazdowej 

i wyposażenie boisk sportowych w zaplecze szatniowe i 

sanitarne

1 873,34 1 873,34 1 873,34
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

185. 926 92605 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę obiektu 

sportowo - rekreacyjnego wraz z torem do pumptracka w 

Trzebnicy

95 000,00 95 000,00 95 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

186. 926 92605 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw 

w miejscowości Brzyków
3 000,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

187. 926 92605 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw 

w miejscowości Taczów Mały
3 000,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

17
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 17



188. 926 92605 6050 Budowa placu zabaw w Taczowie Małym 73 000,00 73 000,00 73 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

189. 926 92605 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw 

w miejscowości Sulisławice
3 000,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

190. 926 92605 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw 

w miejscowości Raszów
3 000,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

191. 926 92605 6050
Projekt i wykonanie doposażenia placu zabaw w Świątnikach w 

urządzenia fitness
8 000,00 8 000,00 8 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

192. 926 92605 6050
Projekt zagospodarowania terenu działki nr 105/16 w Nowym 

Dworze
5 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

193. 926 92605 6060 Zakup doposażenia placu zabaw w Kuźniczysku 4 732,55 4 732,55 4 732,55
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

194. 926 92695 6050

Projekt zagospodarowania terenów przy ul. Czereśniowej i 

działek nr 35/81, 35/74, 35/82, 35/75, 35/83, 35/79, 35/73, 35/76 

AM -38 na cele rekreacyjno - wypoczynkowe

31 000,00 31 000,00 31 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

195. 926 92695 6050 Budowa obiektu sportowo rekreacyjnego w Trzebnicy 4 513 500,00 3 838 500,00 2 716 200,00 A.1 122 300,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

196. 926 92695 6060
Zakup betonowego stołu do gry w tenisa stołowego w Głuchowie 

Górnym
3 700,00 3 700,00 3 700,00

Urząd Miejski w 

Trzebnicy

86 940 027,55 41 995 850,35 34 313 805,54 1 500 000,00 2 234 003,00 3 948 041,81 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem:

18
Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 18



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXXV/386/17

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia  2017 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 6 7 8

1. 921 92109 2480 4 354 400,00

2. 921 92109 6220 12 000,00

3. 921 92109 6220 15 500,00

4. 921 92109 6220 150 000,00

5. 921 92116 2480 411 873,00

6. 921 92195 6220 200 000,00

4 766 273,00 0,00 377 500,00

1. 600 60013 6300 90 000,00

2. 600 60014 6300 400 000,00

3. 600 60014 6300 200 000,00

4. 801 80101 2540 202 445,73

5. 801 80103 2310 600,00

6. 801 80104 2310 66 009,83

7. 801 80104 2540 503 959,05

8. 801 80104 2540 169 398,00

9. 801 80104 2540 253 626,45

Dotacje z budżetu gminy w 2017 r.

Kwota dotacji

5

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Trzebnicy - Działalność kulturalna i utrzymanie obiektu 

GCKiS - Odbudowa szaf grających

GCKiS - Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzezie

GCKiS - Zakup wyposażenia, modernizacja i adaptacja pomieszczenia na studio nagrań 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/Nazwa zadania

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Trzebnicy - Prowadzenie Biblioteki Publicznej

GCKiS  - Budowa wiaty w Nowym Dworze (wraz z budową drogi dojazdowej)

Razem

Językowa Integracyjna Szkoła Podstawowa w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza

Dotacja celowa przekazana innym gminom na dzieci uczęszczające do niepublicznych przedszkoli na terenie innych gmin, a 

zamieszkałe na terenie Gminy Trzebnica 

Dotacja celowa przekazana innym gminom na dzieci uczęszczające do niepublicznych przedszkoli na terenie innych gmin, a 

zamieszkałe na terenie Gminy Trzebnica 

Przedszkole Integracyjne w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza

Niepubliczne przedszkole "Czerwony Balonik"

Niepubliczne przedszkole "Koniczynka"

Poprawa bezpieczeństwa ruchu, droga wojewódzka 340, ul. H. Brodatego w Trzebnicy

Przebudowa drogi powiatowej nr 1400D - Etap I (droga relacji Księgnice-Kobylice-Szczytkowice-Komorowo-Komorówko- 

Biedaszków M)

Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 1400D; tj. przebudowa drogi powiatowej na odcinku Trzebnica-

Szczytkowice-Komorowo-Biedaszków Mały - ETAP II Przebudowa odcinka drogi (Komorowo, Koczurki)

Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 1



10. 801 80104 2540 215 511,90

11. 801 80104 2540 267 272,40

12. 801 80106 2310 17 347,78

13. 801 80106 2540 112 555,56

14. 801 80149 2540 639 764,46

15. 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkole "Koniczynka" 108 223,50

16. 801 80150 2540 232 397,62

17. 801 80195 2820 500,00

18. 852 85203 2830 32 000,00

19. 852 85295 2820 5 000,00

20. 855 85505 2830 7 600,00

21. 855 85505 2830 39 400,00

22. 855 85505 2830 42 400,00

23. 855 85505 2830 67 200,00

24. 900 90001 6230 26 000,00

25. 921 92105 2820 20 000,00

26. 921 92105 2820 23 000,00

27. 921 92120 2720 13 000,00

28. 921 92120 2720 10 000,00

29. 921 92120 2720 100 000,00

30. 926 92605 2820 459 000,00

2 705 154,67 0,00 1 619 057,61

7 471 427,67 0,00 1 996 557,61

Niepubliczne przedszkole "Leśne skrzaty"

Niepubliczne przedszkole "Słoneczko"

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków OŚiGW

Dotacja celowa przekazana innym gminom na dzieci uczęszczające do niepublicznych przedszkoli na terenie innych gmin, a 

zamieszkałe na terenie Gminy Trzebnica 

Niepubliczny punkt przedszkolny "Smerf" w Boleścinie

Przedszkole Integracyjne w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza

Językowa Integracyjna Szkoła Podstawowa w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza

Dofinansowanie z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania

Dofinansowanie działalności Ośrodka Wsparcia Społecznego

Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych

Przedszkole Integracyjne w Trzebnicy - "Grupa żłobkowa"

Niepubliczny punkt przedszkolny "Leśne Skrzaty" - Grupa żłobkowa

Niepubliczne przedszkole "Koniczynka" - "Grupa żłobkowa"

Niepubliczne przedszkole "Słoneczko" - "Grupa żłobkowa"

9 467 985,28

Podtrzymanie tradycji narodowej

Organizacja imprez kulturalnych

Finansowanie i dofinansowanie zajęć sportowo rekreacyjnych

Razem

Ogółem

Kwota łączna

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Remont przedsionka kościoła w Masłowie

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Remont dachu kościoła w Koczurkach

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej w Kościele pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w 

Trzebnicy

Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 2



 

Uzasadnienie: 
 
1. na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.451.2017.AA z dnia 19 października 2017 r. dokonano 

zwiększenia dochodów i wydatków w rozdziale „Szkoły podstawowe”; 
2. w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” dokonano zmniejszenia środków z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze; 

3. w rozdziałach „Lokalny transport zbiorowy”, „Cmentarze”, „Urzędy gmin”, „Przedszkola”, „Oddziały przedszkolne                
w szkołach podstawowych”, „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”, „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” 
dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z usług; 

4. w rozdziale „Gospodarka mieszkaniowa” dokonano zmniejszenia środków z tytułu wpływów z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości, wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości, a zwiększono środki z tytułu wpływów z nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat oraz wpływów 
z pozostałych odsetek; 

5. w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów  z pozostałych 
odsetek oraz wpływów z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów; 

6. w rozdziale „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze oraz wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych; 

7. w rozdziale „Straż gminna” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z  tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień; 

8. w rozdziale „Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” dokonano zmniejszenia środków z tytułu wpływów 
z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej; 

9. w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” dokonano zmniejszenia środków z tytułu wpływów              
z podatku od nieruchomości, wpływów z podatku od środków transportowych, a zmniejszono środki z tytułu wpływów 
z podatku rolnego, wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych oraz wpływów z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat; 

10. w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” dokonano zmniejszenia środków z tytułu 
wpływów z podatku rolnego, wpływów z podatku od środków transportowych, wpływów z opłaty targowej,                            
a zwiększono środki z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości, wpływów z podatku leśnego, wpływów z podatku 
od spadków i darowizn, wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych oraz wpływów z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat; 

11. w rozdziale „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” 
dokonano zmniejszenia środków z tytułu wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień, a zwiększono środki z tytułu wpływów z płaty skarbowej oraz wpływów z opłaty eksploatacyjnej; 

12. w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z pozostałych odsetek; 
13. w rozdziale „Wpływy do wyjaśnienia” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów do wyjaśnienia; 
14. w rozdziale „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze; 

15. w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów                                                   
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych; 

16. w rozdziale „Gospodarka odpadami” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, wpływów z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat oraz dotacji otrzymanych z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych; 

17. w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów ze sprzedaży składników 
majątkowych; 

Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 1



 

18. w rozdziale „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia środków z tytułu dotacji celowej                
w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego, na zadanie inwestycyjne pod nazwą: Budowa ścieżek pieszo-rowerowych trasą dawnej Kolei 
Wąskotorowej oraz budowa centrów przesiadkowych na terenie Gminy Trzebnica: (…); 

19. w rozdziale „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” dokonano 
zwiększenia środków z tytułu wpływów z różnych opłat; 

20. w rozdziale „Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z tytułu kar                 
i odszkodowań wynikających z umów; 

21. w rozdziale „Obiekty sportowe” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze; 

22. w rozdziale „Pozostała działalność” w dziale „Kultura fizyczna” dokonano zwiększenia środków z tytułu dotacji 
otrzymanej z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                  
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych na zadanie inwestycyjne pod nazwą: Budowa 
obiektu sportowo-widowiskowego w Trzebnicy”; 

23. w rozdziale „Izby rolnicze” dokonano zmniejszenia środków z tytułu wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego; 

24. w rozdziale „Drogi publiczne gminne” dokonano zmniejszenia środków na zakup usług remontowych; 
25. w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” dokonano zmniejszenia środków z tytułu wynagrodzenia osobowego pracowników, 

składek na Fundusz Pracy, podróży służbowych krajowych, szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, a zwiększano środki z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne i zakup materiałów i wyposażenia; 

26. w rozdziale „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia środków z tytułu wynagrodzenia osobowego pracowników, składek 
na ubezpieczenia społeczne, różnych opłat i składek oraz odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; 

27. w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami; 
28. w rozdziale „Pozostała działalność” w dziale „Administracja publiczna” dokonano zwiększenia środków na zakup usług 

pozostałych; 
29. w rozdziale „Pozostałe wydatki obronne” dokonano zmniejszenia środków na zakup usług pozostałych; 
30. w rozdziale „Straż gminna” dokonano zmniejszenia środków z tytułu wynagrodzenia osobowe pracowników oraz 

odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; 
31. w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego” dokonano 

zwiększenia środków z tytułu kosztów emisji samorządowych papierów wartościowych oraz innych opłat i prowizji oraz 
zmniejszono środki z tytułu odsetek od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek; 

32. w rozdziałach „Szkoły podstawowe” oraz „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki                  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych” dokonano zwiększenia środków z tytułu dotacji 
podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, w rozdziale „Szkoły podstawowe” dokonano 
zwiększenia środków na zakup materiałów i wyposażenia; 

33. w rozdziale „Szkoły artystyczne” dokonano zwiększenia środków na zakup usług remontowych; 
34. w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” dokonano zmniejszenia środków z tytułu opłat na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego; 
35. w rozdziale „Gospodarka odpadami” dokonano zmniejszenia środków z tytułu wynagrodzenia osobowego pracowników 

oraz odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; 
36. w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” dokonano zwiększenia środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz                   

zakup usług pozostałych; 
37. w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” dokonano zwiększenia środków z tytułu dotacji podmiotowej dla 

samorządowej instytucji kultury, a w rozdziale „Biblioteki” dokonano zmniejszenia środków z tego samego tytułu; 
38. w rozdziale „Obiekty sportowe” dokonano zmniejszenia środków z tytułu zakupu energii; 
39. w rozdziale „Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej” dokonano zmian zgodnie z dyspozycją – ZGM; 

Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 2



 

40. w działach „Pomoc społeczna” oraz „Rodzina” dokonano zmian zgodnie z dyspozycją – OPS; 
41. w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego”, „Różne rozliczenia finansowe” dziale „Oświata                       

i wychowanie” oraz „Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonano zmian zgodnie z dyspozycją – ZAPO; 
42. przeniesiono zadnie pod nazwą: Budowa obiektu sportowo rekreacyjnego w Trzebnicy z rozdziału „Obiekty sportowe” 

do rozdziału „Pozostała działalność” w dziale „Kultura fizyczna”; 
43. dokonano zmiany nazwy zadnia inwestycyjnego z „Zakup programu Sketch Pro 2017 PL” na „Zakup programu Sketch 

Pro”; 
44. zmniejszono środki na inwestycje pod nazwą: 

 Modernizacja oraz doposażenia pomieszczeń do nauki Gimnazjum nr 1 w Trzebnicy na potrzeby Szkoły 
Podstawowej nr 1; 

 Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Trzebnicy; 
45. zwiększono środki na inwestycje pod nazwą: 

 Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Trzebnica; 

 Zachowanie i udostępnianie Winnej Góry w Trzebnicy na cele turystyczne; 

 Zakup komputerów do Urzędu Miejskiego w Trzebnicy; 

 Budowa ścieżek pieszo-rowerowych trasą dawnej Kolei Wąskotorowej oraz budowa centrów 
przesiadkowych na terenie Gminy Trzebnica: 1. Budowa ciągów pieszo rowerowych z Trzebnicy do 
Księginic 2. Budowa parkingu P&R w Trzebnicy ul. Wałowa 3. Budowa parkingu P&R ul. Oleśnicka                                           
4. Budowa Centrum przesiadkowego w miejscowości Brochocin 5. Budowa centrum przesiadkowego                
w Trzebnicy przy ul. Kolejowej 6. Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej kolei wąskotorowej                                                                             
7. Budowa ciągów pieszo rowerowych z Trzebnicy do Będkowa  8. Budowa ciągów pieszo-rowerowych      
z Trzebnicy do Sulisławic; 

 Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica (budowę świetlicy z przeznaczeniem na Klub 
Dziecięcy w Ligocie); 

 Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica (budowę świetlicy z przeznaczeniem na Klub 
Dziecięcy w Kuźniczysku); 

46. wprowadzono środki na inwestycje pod nazwą: 

  Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez budowę ronda, skrzyżowanie: 
Prusicka/Milicka/Witosa; 

 Przebudowa drogi wojewódzkie nr 340 w zakresie przebudowy skrzyżowania ulicy Milickiej, Roosevelta        
i H. Brodatego na skrzyżowanie typu rondo w m. Trzebnica; 

 Modernizacja nawierzchni chodników i parkingu w rejonie ul. Kolejowej i dworca PKP w Trzebnicy; 

 Modernizacje chodników i peronów w obrębie dworca PKP w Trzebnicy; 

 Wykonanie nowej nawierzchni drogi z płyt betonowych na ul. Polnej w Trzebnicy; 

 Modernizacje chodnika przy ul. Kilińskiego w Trzebnicy; 

 Utwardzenie terenu gminnego oraz wykonanie nowej nawierzchni parkingu przy ul. 3-go Maja - ul. Wesoła 
w Trzebnicy; 

 Wykonanie ogrodzenia na dz. gminnej przy ul. Milickiej w Trzebnicy; 

 Modernizacja nawierzchni chodnika przy ul. Głowackiego w Trzebnicy; 

 Wykonanie chodnika i spłycenie rowu na ul. Wesołej w Trzebnicy; 

 Modernizacja ciągu pieszo-jezdnego i parkingu przy Szkole nr 2 w Trzebnicy; 

 Wykonanie parkingu i drogi dojazdowej do działki gminnej przy ul. Kościelnej w Trzebnicy; 

 Wykonanie prac przy budowie parkingu przy ul. Kościelnej w Trzebnicy; 

 Przeprowadzenie modernizacji nawierzchni chodnika na ul. Chrobrego w Trzebnicy; 

 Budowa nowego ogrodzenia na działce gminnej przy ul. Leśnej i na terenie Szkoły nr 2 w Trzebnicy ; 

 Wykonanie odwodnienia i modernizacji podwórka gminnego przy ul. Daszyńskiego w Trzebnicy; 

 Roboty budowlane na terenie podwórka gminnego przy ul. Kościelnej w Trzebnicy; 

 Klimatyzacja OPS – Trzebnica; 

Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 3



 

 Ułożenie kostki przy świetlicy w miejscowości Komorówka; 

 Ułożenie kostki przy boisku gminnym w miejscowości Brzezie. 
 

Id: C8EF0066-7298-4849-A4A7-955159E8F4DD. Uchwalony Strona 4




